8

2
[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

О признании утратившими силу распоряжений службы строительного надзора Астраханской области

В соответствии с постановлениями Правительства Астраханской области от 17.12.2021 № 598-П «О признании утратившими силу постановлений Правительства Астраханской области», от 07.07.2014 № 254-П «О службе строительного надзора Астраханской области»:
1. Признать утратившими силу:
- Распоряжение службы строительного надзора Астраханской области от 14.08.2013 № 1-Р «Об утверждении Перечня должностных лиц службы строительного надзора Астраханской области, осуществляющих региональный государственный контроль (надзор) за соблюдением требований законодательства об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности на территории Астраханской области»;
- Распоряжение службы строительного надзора Астраханской области от 13.08.2014 № 2-Р «О внесении изменений в распоряжение службы строительного и жилищного надзора Астраханской области от 14.08.2013 № 1-Р».
2. Организационному отделу службы строительного надзора Астраханской области направить копию настоящего распоряжения:
- не позднее трех рабочих дней со дня подписания в министерство
государственного управления, информационных технологий и связи Астраханской области для официального опубликования;
- в семидневный срок после дня первого официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области, а также сведения об источнике его официального опубликования в средствах массовой информации;
- не позднее семи рабочих дней со дня подписания в прокуратуру
Астраханской области;
- в семидневный срок со дня его подписания в Думу Астраханской
области;
- в семидневный срок со дня принятия поставщикам справочно-правовых систем «КонсультантПлюс» ООО «АИЦ «КонсультантПлюс» и «Гарант» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис» для включения в электронные базы данных.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 3 января 2022 года.

Руководитель службы строительного
надзора Астраханской области                                                            Ю.В. Сомов